
アシヤカレッジ同窓会 

東日本支部 支部総会のご案内 

 

仲秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、5 回目となります東日本支部総会を下記のとおり開催いたします。 

卒業生であれば、ご案内が届かなかった方、支部以外の方、またお子様連れでもご参加い

ただけます。 

お忙しいとは存じますが、お誘いあわせのうえ、多くの方にご出席賜りますようお願い申

し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

日 時 : 2019 年 10 月 19 日（土）12 時開会 

場 所 : Lawry’s The Prime Rib,Ebisu ロウリーズ・ザ・プライムリブ 

       恵比寿ガーデンプレイス  

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー地下 2 階 

℡ : 03-5488-8088 

会 費 : 男性 8,500 円  女性 7,000 円 

  備  考  : 問い合わせ等は東日本支部または同窓会事務局までお願いいたします。 

（アシヤカレッジ同窓会事務局 graduate@ashiya-u.ac.jp） 

 

一般社団法人芦屋大学・短期大学同窓会 

東日本支部長 盛 田  英 夫 


